PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	 22.05.2023
	№
	671

	г. Сокол

	Об отнесении жилого помещения муниципального жилищного фонда к жилым помещениям муниципального жилищного фонда коммерчес-кого использования

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального района от 21 февраля 2022 года № 73 «О жилищном фонде коммерческого использования Сокольского муниципального района», заявления Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области от 17 мая 2023 года АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести жилое помещение муниципального жилищного фонда Сокольского муниципального округа к жилым помещениям муниципального жилищного фонда коммерческого использования по следующему адресу:
- Российская Федерация, обл. Вологодская, Сокольский р-н, г. Сокол, ул. Добролюбова, д. 9а, квартира 6 (кадастровый номер 35:26:0201025:1032).
2. Настоящее постановление вступает в силу момента принятия и подлежит  размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин